2EEAE

MHNA2

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
2EMTEMBPIOX
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
2EMTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

ZYNOAA

ATOPA KAINOYPIOY E.IX. AYT/TOY AMO IAIQTH & ETAIPEIA, 2020 & 2021, ANA ETOZ & MHNA

2020 1AIQTHZ % ETAIPEIA % 2021 1AIQTHZ % ETAIPEIA
9.536 5.881 61,7% 3.655 38,3% 7.688 4.605 59,9% 3.083
7.806 4.208 53,9% 3.598 46,1% 6.623 3.655 55,2% 2.968
3.679 2.103 57,2% 1.576 42,8% 8.951 4.638 51,8% 4.313
21.021 12.192 58,0% 8.829 42,0% 23.262 12.898 55,4% 10.364

TASINOMHZEIZ KAINOYPIQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2021 /2020 / 2019, ANA ETOZ & MHNA

2019 % 2020 % D20/19 % D20/19 2021 % D21/20
9.165 9.536 371 7.688 -1.848
7.525 -17,9% 7.806 -18,1% 281 -17,9% 6.623 -13,9% -1.183
9.479 26,0% 3.679 -52,9% -5.800 26,0% 8.951 35,2% 5.272

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
26.169 21.021 -5.148 -19,7% 23.262 2.241
AIAD.21/19 -2.907

TAZINOMHEEIZ EISATQrHZ METAX/NQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2021 /2020 /2019, ANA ETOZ & MHNA

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
2EMTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

ZYNOAA

MHNA2

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOZ
MAPTIO>
ATPIAIOZ
MAIOZ
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TO2
SENTEMBPIO2
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

2019 % 2020 % D20/19 % D20/19 2021 % D21/20
8.431 9.356 925 11,0% 5.348 -4.008
5.267 -37,5% 5.974 -36,1% 707 13,4% 4.158 -22,3% -1.816
5.200 -1,3% 3.119 -47,8% -2.081 -40,0% 4.571 9,9% 1.452

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
18.898 18.449 -449 -2,4% 14.077 -4.372
AIAD.21/19 -4.821

METABIBAZEIZ E.IX. AYT/TQN, IYTKPITIKA 2021 /2020 / 2019, ANA ETOZ & MHNA

2019 % 2020 % D20/19 % D20/19 2021 % D21/20
32.674 34.403 1.729 5,3% 29.298 -5.105
29.608 -9,4% 30.763 -10,6% 1.155 3,9% 33.527 14,4% 2.764
26.567 -10,3% 18.294 -40,5% -8.273 -31,1% 34.172 1,9% 15.878

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
88.849 83.460 -5.389 -6,1% 96.997 13.537

AIAD.21/19 8.148

EA.ZTAT.

%

40,1%
44,8%
48,2%

44,6%

% D21/20
-19,4%
-15,2%
143,3%

10,7%
-11,1%

% D21/20
-42,8%
-30,4%
46,6%

-23,7%
-25,5%

% D21/20
-14,8%
9,0%
86,8%

16,2%
9,2%



